
Lesostavby Frýdek-Místek a. s., Slezskó 2766, 738 01 Frydek-Místek, lČ 45193118

Obec Nýdek
Nýdek 25t,739 96 Nýdek
00492858
cZ00492868
Mgr. Jan Konečný, starosta obce,
tel./fax: 558 985 LIL/558985 Ltz, e-mail :

starosta @nydek.cz
Mgr. Jan Konečný, starosta obce,
KB Třinec
23820781/orco

Lesostavby Fnýdek-Místek a. s.

Slezská 2766,738 01 Fnýdek-Místek
45193118
cz45I93LL8

lng. Jan Bazgier, předseda představenstva
lng. Jakub Sajdl, ředitel DSV

Zdeněk Kovář, zástupce vedoucího výroby
lng, Pavel Heczko, te|.724 985 435
Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek
L34o3-78t/o7oo
faktury@ lesostavbv.cz

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 47I

předmět díla

2.L, Předmětem Díla je dodávka a montáž stavby s názvem ,,Opravy MK Nýdek" v rozsahu:

2.2,

o dle přiloženého položkového rozpočtu.

Dílo bude zhotoveno dle smluvní projektové dokumentace, která byla podkladem pro zpracovánínabídkové
ceny, a která určuje technické provedení Díla. Součástí smluvní dokumentace je také stavební povolenÍ,

vyjádření dotčených orgánů a-stanoviska správců sítí technického vybavení. Smluvní dokumentace byla

zhotoviteli předána v 1, paré v tištěné podobě.

SMLoUVA o DÍLo č.20L9l017/N l32ls32505
uzavřená podle § 2586 a souvisejících zákona č,8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

obiednatel
obchodní firma
sídlem
lČ

Dlč
jednající
kontakt

ve věcech technických
bankovní spojení
číslo účtu
(dále jen,,objednatel")

a

zhotovitel
s obchodnífirmou
sídlem
lč
Dlč

jednající
ve věcech smluvních
ve věcech technických
pověře ný stavbyvedoucí
bankovní spojení
číslo účtu
e-mail pro zasílání faktur:
(dále jen,,zhotovitel")
(dále jen,,zhotovitel")

Strana 1 z 5



Lesostavby Frýdek-Místek a. s., Slezskó 2766, 738 01 Frýdek-Místek, tČ 45193118

3. Cena díla

3.1. Smluvní cena díla činí 977.843,15 Kč bez DPH. Smluvní cena díla byla stanovena na základě smluvní
dokumentace a položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy o dílo, a tvoří její nedílnou součást.
Nenili touto smlouvou sjednáno jinak, cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné ke zhotovení
díla.

3.2. Objednatel prohlašuje, že je plátcem DPH, ale předmět díla není používán k uskutečňování ekonomické
činnosti ve smyslu § 5 zákona o DPH č. 23512004 Sb., a proto pro rnýše uvedené dílo nebude použit režim
přenesené daňové povinnosti dle § 92a - § 92e zákona o DPH č. 235/2OO4 Sb a k ceně díla bude připočtena
daň z přidané hodnoty v aktuálnívýši dle příslušných právních předpisů.

3.3. Za vícepráce se považují takové práce a dodávky, které objednatel písemně požaduje po zhotoviteli provést
nad rámec smluvní dokumentace a položkového rozpočtu. Za vícepráce se nepovažují takové práce a
dodávky, které jsou uvedeny alespoň ve smluvní dokumentaci nebo alespoň ve smluvním rozpočtu. Za
vícepráce se také nepovažují práce a dodávky neuvedené ani ve smluvní dokumentaci, ani ve smluvním
rozpočtu, ale jejichž nutnost vyplývá z technického řešení díla dle smluvnídokumentace a zhotovitel mohl při
vynaložení odborné péče nutnost jejich proveden í předvídat.

3.4. V případě, že objednatel požádá o rozšíření předmětu díla nad rámec smluvní dokumentace a položkového
rozpočtu (vícepráci), zpracuje zhotovitel cenovou nabídku. Pro položky, které lze na cenovou nabídku
aplikovat z položkového rozpočtu, je povinen zhotovitel použít jednotkové ceny z položkového rozpočtu.
Ostatní poloŽky zhotovitel ocení podle sborníku cen RTS 20t8/l ve rnýši 9O%. Zpracovanou nabídku objednatel
písemně odsouhlasí nebo připomínkuje do 3 pracovních dnů od jejího obdržení od zhotovitele. po

odsouhlasení nabídky je vícepráce evidována zhotovitelem ve formě změnového listu, který je zhotovitel
oprávněn po provedení části díla oceněného ve změnovém listě fakturovat. Za provedené vícepráce se
objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu sjednanou v příslušném změnovém listě, kterým budou tyto
vícepráce sjednány.

3.5. V případě, že objednatel požádá o zúžení předmětu díla o část díla dle smluvnídokumentace a položkového
rozpoČtu (méněpráci), zpracuje zhotovitel změnorni list, ve kterém odpočte veškeré položky v příslušných
mnoŽstvích dle po|oŽkového rozpočtu, které představují tu část díla, které objednatel nařídil neprovádět, a
předá tento změnorni list objednateli do 3 pracovních dnů ode dne doručení vYzvy kjeho zpracování.
Objednatel do 3 pracovních dnů změnouý list schválí nebo zaš|e zhotoviteli své připomínky. Pokud bude
rozsah méněprací větŠÍ neŽ LO%ó z ceny Díla, má zhotovitel nárok na zrr,ýšení všech jednotkových cen o 2%o za
každé další 1% méněprací,

3.6. Na všechny změnové listy vydané v průběhu výstavby díla bude před předáním díla uzavřen dodatek k této
smlouvě o dílo.

4. Předmět díla a způsob jeho provádění

4.t, Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo vrozsahu odstavce 2.1 této smlouvy o dílo vsouladu se
smluvní dokumentací.

4.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na vlastníodpovědnost a na své nebezpečí.

4.3. Zhotovitel se zavazuje udržovat staveniště a jeho okolí včetně přenechaných inženýrských sítí a příjezdouých
komunikací v čistotě a pořádku, je povinen zajistit průběžné odstraňování všech druhů odpadu, suti a

nepotřebného materiálu ze staveniště a jejich odvoz na vlastní náklad. Zhotovitel se zavazuje zabránit
pronikání vlastního odpadu, suti, nepotřebného materiálu jakož i dalších věcí potřebných pro realizaci díla
mimo staveniště.

4.4. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k prověření konstrukc| které mají být v dalším postupu zakryty
nebo se stanou nepřístupnými nejméně 3 pracovnídny dopředu zápisem do stavebního deníku a telefonicky.

4.5, Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v rozsahu dle vyhlášky 499/2006 Sb.

4.6, Objednatelsezavazuje:

I

Strana 2 z 5



5.

Lesostavby Frýdek-Místek a. s., Stezskó 2766, 738 01 Frýdek-Místek, lČ 45193118

4.6.1. před zahájením prací předat zhotoviteli staveniště a Wškorní bod, zajistit příslušné seznámení
odpovědného vedoucího zhotovitele se zvláštními místními podmínkami a provést o tom zápis do
stavebního deníku,

4.6.2, neprodleně uskutečnípotřebné konzultace v průběhu realizace díla na qizvu zhotovitele,

4.6.3. dostavit se k převzetí díla,

4.6.4. řádně hradit cenu díla.

Doba plnění

5.1. Zhotovite| provede dílo následujících termínech:

5.1.1. Převzetí staveniště: do tři dnů od podpisu této smlouvy

5.1.2. Zahájeníprací: do pěti dnů od podpisu této smlouvy

5.1.3. Dokončení prací: 30,7,20t9

5.t.4, Vyklizenístaveniště: 30.7,20t9

5.2. Doba plněnL dokončení a předání Díla se prodlouží o počet kalendářních dnů, po které byl objednatel
v prodlení s předání staveniště zhotoviteli z důvodů na straně objednatele, nebo po které objednatel přeruší
práce zhotovitele na díle z důvodů na straně objednatele.

5.3. Zhotovitel je oprávněn přerušit práce na díle, jestliže je objednatel v prodlenívíce než 7 kalendářních dnů po

datu splatnosti kterékoli faktury zhotovitele. Doba plnění, dokončení a předání díla se prodlouží o počet
kalendářních dnů, o které byl objednatel v prodlení s úhradou faktury,

Platební podmínky

6.1. V souladu s ust. § 21 odst. 9 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty sjednávají smluvní strany dílČÍ
plnění. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem v soupisu provedených prací, se považuje za samostatné
zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovníden v měsíci. Cena Díla bude hrazena měsíčně na základě
daňových dokladů (faktur) zhotovitele. Faktury zhotovitele formou a obsahem musejí odpovídat zákonu o
úČetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty. Přílohou každé faktury je oboustranně podepsaný soupis
provedených pracív souladu s odst. 6.2.

6.2, Zhotovitel předloží soupis provedených prací podepsaný objednateli k poslednímu pracovnímu dni v měsíci a
objednatel jej do 3 pracovních dnů písemně potvrdí nebo zašle zhotoviteli připomínky. Po odsouhlasení
soupisu objednatelem potvrdí soupis písemně obě smluvní strany.

6.3. Lhůta splatnosti všech faktur vystavených zhotovitelem je 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
objednateli.

6.4. tjhradou ceny Díla / faktury se rozumí připsání předmětné částky na účet zhotovitele nebo datum provedení
zápočtu vzájemných pohledávek vzniklých z této smlouvy o dílo.

Záruka a odpovědnost za vady

7.t. 7áruční doba na celé dílo činí 36 měsíců od převzetí díla objednatelem.

7.2. Zhotovitel se zavazuje dostavit se do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace,k prohlídce reklamované vady.
Smluvní strany písemně dohodnou způsob a termín odstranění vady. Nedojde-li mezi stranami k dohodě o
termínu odstranění vad, pak platí, že zhotovite| je povinen vady odstranit nejpozději do 5 pracovních dní od
uplatnění reklamace Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli na dobu nezbytně nutnou podmínky pro
odstranění reklamované vady. Vpřípadě, že se zhotovitel nedostavíve lhůtě sjednané vtomto ustanovení
k prohlídce reklamované vady nebo vady neodstraní ve sjednaném termínu, má objednatel právo zajistit
odstraněnívad jinak, a to na náklady zhotovitele nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny díla.

\,

6.

v

7.

Strana 3 z 5



Lesostovby Frýdek-Místek a. s., Slezskó 2766, 738 01 Frýdek-Místek, tČ 1519311,8

objednatel je povinen vady písemně uplatnit u zhotovitele neprodleně po jejich zjištění. V reklamaci musí být

vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. Opravená vada bude zhotovitelem předána objednateli

písemně, záruční lhůta k dílu se prodlužuje od doby uplatněníoprávněné reklamace do doby odstraněnívady,

Zhotovitelneodpovídá za vadyvzniklé nesprávným používánídíla nebo jeho částia z běžného opotřebenídíla.

Majetkové sankce

8.1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním Díla oproti termínu u vedeném v odst. 5.1.3 této

smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za kaŽdý zapoČatý den

prodlení.

8.2, Vpřípadě, že zhotovitel nevyklidí staveniště řádně a včas, vtermínu dle odst.5.1.4 této smlouvy, vyjma

dohodnuté části staveniště nezbytně nutné k odstranění případných vad a nedodělků, zaplatí objednateli

smluvní pokutu ve výši 20O,- Kč za každý započatý den prodlení, pokud staveniště nevyklidí do sjednaného

termínu.

8.3. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny Díla, zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli smluvní
pokutu z prodlení ve uýši 0,5 lo z dlužné částky neuhrazené faktury za každý započatý den prodlení do

zaplacení.

8.4. Za prodlení s odstraněním reklamovaných vad v termínech stanovených v souladu s touto smlouvou, zaplatí

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč zakaždý započatý kalendářní den prodlenÍ.

8.5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo strany, které vznikl nárok na zaplacení smluvní pokuty na

náhradu škody.

Předání a převzetí díla

9.1. Dílo se pokládá za zhotovené dnem předání Díla objednateli bez vad a nedodě|ků bránících užívání dle
podmínek této smlouvy.

9.2. Dokončené Dílo zhotovitel předá a objednatel převezme v přejímacím řízení, z něhoŽ bude vyhotoven Zápis o

předání a převzetí Díla podepsaný zástupci obou smluvních stran.

9.3. Objednatel není povinen převzít Dílo, které vykazuje vady a nedodělky, které dle stanoviska objednatele samy

o sobě či ve spojení s jinými brání plynulému a bezpečnému užívání Díla. V případě převzetí Díla musí být tyto
vady a nedodělky uvedeny v zápise o předání a převzetí Díla včetně dohodnutých termínů jejich odstraněnÍ.
po odstranění případných vad a nedodělků bude sepsán protokol. Tento protokol se stane dodatkem
protokolu o předánía převzetí dokončeného Díla. Na základě tohoto protokolu lze uvolnit zádrŽné. V případě

nepřevzetí Díla objednatelem je objednatel povinen písemně věcně odůvodnit nepřevzetí DÍla.

10. Odstoupení od smlouvy

10.1. objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy pro podstatné poruŠenísmlouvy zhotovitelem, zejména pokud

prokazatelným zaviněním zhotovitele dochází k prodlení se zahájením nebo prováděním prací oproti

smluvním termínům uvedeným v článku 5 této smlouw o dílo o více jak 15 kalendářních dnů, nebo dílo

vykazuje nedostatky kvality nebo odporuje této smlouvě o dílo.

to.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy pro podstatné porušenísmlouvy objednatelem, zejména pokud

je objednatel opakovaně v prodlení s placením faktur zhotovitele odpovídajících této smlouvě o dílo po dobu

nejméně 7 dnů po lhůtě splatnosti stanovené v souladu s touto smlouvou o dílo.

1o.3. odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přiČemŽ ÚČinky odstoupení

nastávajídnem doručení písemného oznámení o odstoupení. Odstoupení od smlouvy se doruČuje na adresu

sídla smluvních stran doporučenou poštou a považuje se za doručené'bud'to faktickým převzetím zásilky

smluvní stranou nebo, v případě, že se zásilka vrátí odesílateli jako nepřevzatá, třetím pracovním dnem ode

dnejeho prokazatelného předání k poštovní přepravě

7,3.

7.4.

8.

9.

Strana 4 z 5



[ --^--
l Pr'ru;l Lesostovby Frýdek-Místek o. s., Stezskó 2766,738 07 Frýdek-Místek, lČ 45í931-18

v-
70.4. 

3j;:::r."' 
od smlouvy se netýká nároků na náhradu škody vzniklé zhotoviteli nebo objednateli a smluvních

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou
číslovaného dodatku ke smlouvě.

L1.2. Přílohou smlouvy jsou následující dokumenty tvořící nedílnou součást smlouvy o dílo:

t1.2.L. Příloha č. 1: Smluvní rozpočet

11.3, Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrŽÍ po jednom.

!!.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárních zástupců smluvních stran.

11.5. S uzavřením smlouvy vyslovila souhlas Rada obce Nýdek na sue /.$,:. ,.r,,i.i tJn.ne an" *Í.:.Í *Í
usneseníč. ..=......

Objednatel: zhotovitel:

Ve Frýdku-Místku, dne: 27,5,2079

LES§S-, /NBY Fryd*iiit9.n 3:?:
Slezská 2766, Fnýdek-M ístek

PsČ 738 01

D|Č: cz45,193118 100

-Místek a. s,

lng. Jan Bazgier
předseda představenstva

v Nýdku, dne:.d?j..§ ,LO{q

k

Konečný

Strana 5 z 5



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 132-3-2 Oprava MK Nýdek

objednatel: obec Nýdek 1Čo: lgzaeg
Nýdek 251 DlČ: CZ00492868
73995 Bystřice nad Olší

zhotovitel: Lesostavby Fnýdek-Místek a. s.

Slezská 2766

7380í Fnýdek_Místek_Fnýdek

tčo: nstgsttg

DlČ: CZ45193118

Vypracoval:

Rgzpis ceny Celkem
HSV 977 843,15

PSV 0,00

MoN 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 977 843,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 oÁ 0,00 cZK

Snížená DPH í5% 0,o0 CZK:

Základ pro základní DPH 21 Yo 977 843,15 CZK

Základní DPH 21 % 205 347,06 CZK

zaokrouhlení 0,00 cZK

Cena celkem s DPH í 183 190,21 czr

ve Frýdku-Místku dne 27.05.2019

:tel,;

Za

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s, Stránka 't z 6

100



Rekapitulace dílčích částí
zžWlé-pJ§-zákrď{áí.
'::j..=,:.:.:'..';,Dg'.bL 

:.' :..::. -.,
aI ::

01 MK Stře|má-Potůčky 0 673 207 141 374 814 581 69

02 Les05/19 0 673 207 141 374 B14 58,1 69

02 MK Filipka 0 12 146 2 551 14 697 ,|

02 Les05/19 0 12 146 2 551 14 697 1

03 MK Gora-Dziol 0 292 490 61 423 353 913 30

02 LesO5i19 0 292 49a 61 423 353 913 30

celkem za stavbu C 977 843 205 347 1 1B3 190 10c

Rekapitulace dílů

čislo Název Typ dílu ol
1o

1 Zemní práce HSV 86 026,16 9

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 27 424,50

6 komunikace HSV 651 644,15 67

8 Trubní vedení HSV 72 836,00 7

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 6 344,00 1

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 44 344,00 5

96 Bourání konstrukcí HSV 13 161,75 1

599 Staveništní přesun hmot HSV 48 248,21

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 27 814,38 J

cena celkem 977 843,15 10c

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 6

čisto Název Základpro
sniženou DPH DPH celkem cena celkem

Celkem



Joo Z

Položkový rozpočet
S: 132-3-2 Oprava MK Nýdek

o 01 MK Střelmá-Potůčky

R: 02 Les05/1 9

P.č číslo položkv Celkem
Díl:1 zemni práce 48 210,95

1 111207211R00 Prořez porostu do ,100 mm 5 ks/m2, svah ,1 :4 m2 732,00000 15,00; 10 980,00

732,00000

2 1 1 31 08441 R00 Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,bez živič. pojiva m2 1 190,94000 16,00 19 055,04

3:122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do ,100 m3 m3 3,37500 38B,00 ,1 309,50

komunikace + 3% na výhybny a rozšíření^: 366-3-1,03

sjezdy 2x 10m : 10*3*2

3,375"12

7ks 5m : 7-5

3,37500

40,50000

1 130,94000

60,00000

35,00000

4 1223a2209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 3,37500 50,00 168,75

5 62701 1 05R00 Vodorovné přemístění výkopku zhor.1-4 do 10000 m m3 3,37500 232,00 783,00

6 162701 109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 40,50000 1B,00 729,00

7 , 17 1201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 3,37500 15,00 50,63

B: ] B1 201 1 02R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 ,1 190,94000 12,00 14 291 ,28
9 99000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 3,37500 250,00 843,75

Dil:5 komunikace 553 787,10
1a:564751111R00 Podklad z kameniva drceného ve|.32-63 mm.tl. 15 cm m2 1 190,94000 148,00 176 259,1

,1 571907111R00 Posyp krytu kamenivem drceným do 35 kg/m2 m2 1 ,190,94000 23,00 27 391,62
12 57331251 1 R00 Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 6,0 kg/m2 m2 í í90,94000 158,00 1BB 168,52

13 5734,1 1 1 14R00 Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2 m2 1 190,94000 5B,00 69 074.52

5734,1 1 1 16T00 Náiěr živičný s posypem, asíaltem sil., 2,5 kg/m2 m2 í í90,94000 78,00 92 893,32

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 43 750,00
15:93511" T00 Osazení a dodávka svodnic ocelových - reverdo m 35,00000 1 250,001 43 750,0c

Díl:96 Bourání konstrukcí 2787,75
Vybourání nosníků z komunikace dl. do 6 m, 35 kg/m 5 310,00; 2 7B7,

StáVajíci ocelové svodnice 3ks :3-5-0,035 0.52500

Díl:99 Staveništní přesun hmot 24 67,|
17,998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 50,00 24 671

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 3 z 6



237.00000

1 66,1 01 10í R00 zhor,1-4 m3 35.55000 155.00 5 51

79-3-0,3l2
1B1 101 102R00 Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4. se zhutněním m2 237.00000 12,00 2 844

'*.-'|

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a.s. Stránka 4 z 6

\

P.č číslo položkv Název položkv MJ Nínožství Cena / MJ Celkem
Díl:1 Zemni práce 12146.25

1 1 í 31 08441 R00 Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,bez živič. pojiva m2 237,00000 ,16,00 3 792,0c



stáva,jící dlažby 2+1m km 0,159 : 3"0,6 1.80000

Po!ožk et

S: 132-3-2 Oprava MK Nýdek

O: 03 MK Gora-Dziol

R: 02 Les05/1 9

P.č číslo položkv MJ
Díl: í Zemni práce 25 668,96

1i113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 1,800001 59,00 106,20

23,5oo00l 322,00| 7 567

pro osazení bgu roštu km 0,159 a km 0,204 : 10-1

pro osazení štěrbin.žlabů km 0,000 a km 0,062 : 8*1

pro velký poklop km 0,026 a km 0,057 ," 1,5"1,5"2

pro malý poklop km 0,0,16 : 1-1

10,00000

B,00000

4,50000

1,00000

3i113152112R00 iodstranění podkladu z kameniva drceného m3 7,70000 355.00 2 733.

pro osazení bgu roštu km 0,159 a km 0,204 : 10*1"0,5

pro osazení štěrbin.žlabů km 0,000 a km 0,062 :8"1-a,2

pro velký poklop km 0,026 a km 0,057 : 1,5"1 ,5*2"0,2

pro malý poklop km 0,016: 1-1-0,2

5.00000

1,60000

0,90000

0,20000

411223o22O1ROo Iodkopávky pro silnice v hor.4 do 100 m3 m3 ; 13,26000i 3BB,00; 5144,BB

rozšíření LS komunikace km 0.169-0,203 o 1,3m :(203-
16911,3-0,3

13,26000

5 1 22302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 13,26000 50,00 663,00

6 162701 105R00 Vodorovné přemístění yýkopku zhor,1-4 do 10000 m m3 1 3,26000 232,00 3 076,32

1 62701 1 09R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1 59,1 2000 1B,O0i 2 864,1

13,26-12 1 59,,12000

8 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 1 3,26000 15,001 198,9c

o 1 99000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 13,26000 250,00 3 315,0c

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 27 424,50
10 389381 001 R00 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 7,05000 3 890,00! 27 424,50

pro osazení bgu roštu km 0,í59 a km 0,204 : 10-1-0,3-1

pro osazení štěrbin.žlabů km 0,000 a km 0,062 : B-1-0,3-1

pro velký poklop km 0,026 a km 0,057 : 1,5"1,5-2*0,3-1

pro malý poklop km 0,016 : 1-1-0,3-1

3,00000

2,40000

1,35000

0,30000

Díl:5 Komunikace 97
Podklad z kameniva drceného ve|.32-63 mm,tl. 20 cm11,564761111R00

rozšíření LS komunikace km 0,169-0,203 o 1,3m : (203-
16911,3

44,20000

12 566903í 1 
,1R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 15,24600 498,001 7 592,51

pro osazení bgu roštu km 0,159 a km 0,204 :

,t 
0- 1-0,5- í ,980

pro osazení štěrbin.žlabů km 0,000 a km 0,062 :

8-1-0,2-1,980
pro velký poklop km 0,026 a km 0,057 :

1,5*1,5*2*0,2"1,9B0
pro malý poklop km 0,016 : 

,t-1-0,2-1,980

9,90000

3,1 6800

1,78200

0,39600

13 5669041 1 1 R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem t 4,70000 2 310,001 ,10 857,00

1

pro osazení bgu roštu km 0,159 akm 0,204:10-1-0,2

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a.s

2,00000

Stránka 5 z 6

r



: :

Položkov
S: 132-3-2 Oprava MK Nýdek

O: 03 MK Gora-Dziol

R: 02 Les05/1 9

P.č ěkG,ííaek"r Název:,'ap;YéžKu MJ Množství Cena / MJ Celkem
pro osazení štěrbin.žlabů km 0,000 a km 0,062 ,.8-1-0,2

pro velký poklop km 0,026 a km 0,057 ,. 1,5*'1,5*2*0,2

pro malý poklop km 0,016 : 1-1"0,2

1,60000

0,90000

0,20000

1 0,00000

20,00000

16,00000

12,00000

4,00000

3,00000

km 0,159 a km 0,204 : 5+5

pro osazení bgu roštu km 0,159 akm 0,204 i 5-2-2

pro osazení štěrbin.žlabů km 0,000 a km 0,062 ,. 4"2"2

pro velký poklop km 0,026 a km 0,057 : 1,5*4-2

pro malý poklop km 0,016 : í-4

u nového roštu km 0,159 : 3

14l57í907111R00 Posyp krytu kamenivem drceným do 35 kg/m2 m2 44,20000 23,00, 1016,60
í 5,57331 231 1 R00 Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 4,0 kglm2 m2 44,20000 98,00: 4 331 ,60

16i 573411 ,1 ,l 5R00 Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,B kg/m2 m2 44,20000 64,00: 2 B2B,80

17,574391,1 1 
,1R00

2

Makadam hrubý s asfalt. posiňkem a posypem, 10 cm m2 44,20000 198,00: 8 751,60

,

í 8l 597í 01 1 1 3R00
,

Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400 m 10,00000 498,00: 4 980,00

19 597121211R00 Montáž odvod.mikroštěrbinových trub {rouba d|.1 m kus B,00000 498,00: 3 984,00

20 59227450R Zlab do dlažby štěrbino\r,ý TBO 4-2011O0 í0O0x2O0Ý00
mm

kus 8,08000 888.00 7 175,04

21 Jl BGU-S žlab pro vysokou zátěž s litinovou hranou NV
300,bez spádu DN 300

ks 1 0"1 0000 3 761,00: 37 986"10

Díl:8 Trubní vedení 72 836,00
22 881 268 1 R00 Příplatek za napojení dlažby do kan.vpusti kus 4,00000 455,00 1 820,00

899331 1 R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 2,00000 1 980,00 3 960,00

24 89943í 1 R00 Výšková úprava do 20 cm, zuýšení krytu šoupěte j kus í,00000 1100,00; í í00,00
25 89920 R00 Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg kus 20,00000 2BB,00: 5 760,00

zo Q2 BG-SV Litinový rošt NV 300,5001347125 D 400kN i ks 20,20000 2 980,00: 60 196,00

Díl:91 Doplňuiicí práce na komunikaci 6 344,00
27 91 9731 í 22R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm m ' 52,00000 48,00: 2 496,00

28 9,19735,1 12R00 Rezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - ,10 cm m 52,00000 74,00, 3 848,00

Díl:93 Dokončovací práce inžen staveb
9351121 11R00 Osazení přík,žlabu do C8/10 t1.10cm z tvárnic 50cm 1 m i 3,00000 1 98,00; 594,00

Díl:96 Bourání konstrukcí 10 374,00
Vybourání odvodňovačů bez odp. potrubí rigolových l tus 798,00: 10 374,00

vybourání stávajících odvodňovacích prefabrikátu km
0,000,km 0,062 a km 0,159 ,.4+4+5

13,00000

DíI: 99 staveništní přesun hmot 23 576,81
?1 99831 B01 1 R00 Přesun hmot pro meliorační kanály l t l 78,58937 300,001 23 576,8

Díl: D96 Přesunv suti a vybouraných hmot 27 814,38
9790B421 6R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 1 B,B7000 q,), 

^^. 
o A6n 1 .4

33 97908421 9R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 75,48000 26,00, 1 962,48

34 9790B721 3R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-kom unikace t 1 8,87000 488,00: 9 208,5€
1

2t 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t
,lB,87000 350,001 6 604,5c

36 9790931 1 1 R00 uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,87000 1 0,00; í 88,70

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a.s. Stránka 6 z 6


